INDICAÇÃO Nº
2441
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador que determine a implantação de uma unidade da FATEC no município de São Carlos.

JUSTIFICATIVA

A implantação de uma unidade da FATEC no município de São Carlos trará grandes benefícios aos munícipes permitindo que todos tenham condições de competir no concorrido mercado de trabalho, aperfeiçoando a mão de obra existente no município.
Sala das Sessões, em

Deputada Edir Sales - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 694700 181206 1457